
U C H W A ŁA    Nr    334 / XIV / 2011 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 23.11.2011r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf  na  zbiorowe odprowadzanie wód deszczowych i roztopowych             
na terenie Gminy Piaseczno obsługiwanym przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji           
w Piasecznie. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca.1990r, o samorządzie gminnym /Dz.U.         
z 2001 r.  Nr 142 pozycja 1591 z póżn. zmianami/ oraz art.  24  ust 1 ustawy z dnia  7 czerwca 2001 r 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków /Dz.U. z 2006r Nr 123 
poz.858 z póź. zm./. 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§1 
Zatwierdza się taryfy na zbiorowe odprowadzanie wód deszczowych i roztopowych na terenie Miasta     
i Gminy Piaseczno obsługiwanym przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie       
w okresie od dnia 1 stycznia 2012 roku do 31 grudnia 2012 roku przedłożonych przez 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o. ul. Żeromskiego 39,                    
05-500 Piaseczno złożonych 14 października 2011 roku stanowiących załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 
                                                      

  § 3 
  
Uchwała  wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
Zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków następuje na podstawie ustawy z dnia 7 czerwca 2001r o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków / Dz.U. z 2006r Nr 123 poz. 858/ oraz 
rozporządzenia Ministra Budownictwa  z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie określania taryf, wzoru 
wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków  /Dz. U. z 2006r. Nr 127 poz. 886   z póź .zm./.     
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie 14 października 2011 roku złożyło wniosek   
o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego odprowadzenia wód opadowych i roztopowych na terenie Miasta 
i Gminy Piaseczno na okres od dnia  1 stycznia 2012 r. do 31 grudnia 2012 r. 
Załączam również opinię dotyczącą taryf za wody opadowe i roztopowe Izby Gospodarczej 
„Wodociągi Polskie”. 
W związku z powyższym proponuję aby Rada Miejska podjęła uchwałę w sprawie zatwierdzenia taryf. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


